PRODUKTBROSCHYR
Spotlights
Version 1
Kontakta:
Joachim Schmidt 073-439 7444 joachim.schmidt@dolsch.se
Marko Dollsén 076-325 4919 marko.dollsen@dolsch.se
www.dolsch.se Sida 2 (10) Version 1
Spotlights
#
1
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Tridonic Material i hus: 6063 borstad aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 250 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/38° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 10,59 W Garanti: 5 år
#
2
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Tridonic Material i hus: 6063 borstad aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 350 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/38° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 14,82 W Garanti: 5 år
#
3
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 600 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 25,41 W Garanti: 5 år
Teknisk specifikation
Art.nr.
YM-TLD90-25W-M1 (dia: 90 mm)
Teknisk specifikation
Teknisk specifikation
Art.nr.
YM-TLD62-10W-M1 (dia: 62 mm)
Art.nr.
YM-TLD62-15W-M1 (dia: 62 mm)
www.dolsch.se Sida 3 (10) Version 1
4
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 750 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 31,76 W Garanti: 5 år
5
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 800 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 33,88 W Garanti: 5 år
6
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Osram Material i hus: 6063 borstad aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 950 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 38,11 W Garanti: 5 år
YM-TLD90-35W-M1 (dia: 90 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD90-40W-M1 (dia: 100 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD90-30W-M1 (dia: 90 mm)
Teknisk specifikation
www.dolsch.se Sida 4 (10) Version 1
7
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Osram Material i hus: 6063 borstad aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 1050 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 44,47 W Garanti: 5 år
8
LED-fabrikat: Citizen Version 6 Drivdons-fabrikat: Osram Material i hus: 6063 borstad aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 1200 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 120 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 49,47 W Garanti: 5 år
YM-TLD90-50W-M1 (dia: 130 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD90-45W-M1 (dia: 110 mm)
Teknisk specifikation
www.dolsch.se Sida 5 (10) Version 1
9
LED-fabrikat: Epstar Drivdons-fabrikat: Designed by YM Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000 K Output: DC36 V IP-klass: IP44
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 350 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-100 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (3-trådig, 1-fas) System-effekt: 14,82 W Garanti: 3 år
10
LED-fabrikat: Epstar Drivdons-fabrikat: Designed by YM Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP44
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 500 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-100 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (3-trådig, 1-fas) System-effekt: 22,02 W Garanti: 3 år
11
LED-fabrikat: Epstar Drivdons-fabrikat: Designed by YM Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP44
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 600 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-100 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (3-trådig, 1-fas) System-effekt: 25,41 W Garanti: 3 år
YM-TLD80-25W-M2 (dia:80 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD80-15W-M2 (dia:80 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD80-20W-M2 (dia:80 mm)
Teknisk specifikation
www.dolsch.se Sida 6 (10) Version 1
12
LED-fabrikat: Epstar Drivdons-fabrikat: Designed by YM Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP44
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 750 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-100 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (3-trådig, 1-fas) System-effekt: 31,76 W Garanti: 3 år
13
LED-fabrikat: Epstar Drivdons-fabrikat: Designed by YM Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP44
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 800 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-100 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/36° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (3-trådig, 1-fas) System-effekt: 33,76 W Garanti: 3 år
YM-TLD88-30W-M2 (dia:88 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD88-35W-M2 (dia:88 mm)
Teknisk specifikation
www.dolsch.se Sida 7 (10) Version 1
14
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Power gear/Global Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP44
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 500 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-100 lm/w @Ra80/90/97 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 20,58 W Garanti: 5 år
15
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Power gear/Global Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP44
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 600 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-100 lm/w @Ra80/90/97 Input: AC200-240 V THD: <15%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,9 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 24,58 W Garanti: 5 år
YM-TLD90-20W-M3 (dia:90 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD90-25W-M3 (dia:90 mm)
Teknisk specifikation
www.dolsch.se Sida 8 (10) Version 1
16
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Boke/Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 500 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-110 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <12%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,95 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 22,02 W Garanti: 5 år
17
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Boke/Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 600 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-110 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <12%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,95 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 25,41 W Garanti: 5 år
YM-TLD90-25W-M4 (dia:90 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD90-20W-M4 (dia:90 mm)
Teknisk specifikation
www.dolsch.se Sida 9 (10) Version 1
18
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Boke/Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 750 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-110 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <12%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,95 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 31,76 W Garanti: 5 år
19
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Boke/Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 850 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-110 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <12%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,95 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 36 W Garanti: 5 år
YM-TLD90-30W-M4 (dia:90 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD90-35W-M4 (dia:90 mm)
Teknisk specifikation
www.dolsch.se Sida 10 (10) Version 1
20
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Boke/Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 950 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-110 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <12%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,95 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 40,23 W Garanti: 5 år
21
LED-fabrikat: Gen6 Citizen Drivdons-fabrikat: Boke/Osram Material i hus: ADC12 gjutet aluminium
CCT: 2700/3000/4000/5000 K Output: DC36 V IP-klass: IP20
CRI/Ra: 80/90/97 Ström: 1050 mA Färg: Svart/Vit/Silver
Lamp-effektivitet: 90-110 lm/w @Ra80 Input: AC200-240 V THD: <12%
Ljusvinkel: 15°/24°/38°/60° PF: >0,95 Dimbar: Ja
Track adapter: Power Gear (4-trådig, 3-fas) System-effekt: 44,47 W Garanti: 5 år
YM-TLD110-40W-M4 (dia:110 mm)
Teknisk specifikation
YM-TLD110-45W-M4 (dia:110 mm)
Teknisk specifikation